
令和8年2月25日 

つばき組保護者各位 

舞戸子の星こども園 

園長 吉田 諭大 

 

卒園証書授与式のご案内 

 

寒さの中にも春の足音が感じられる今日この頃、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり、令和7年度 第70回卒園証書授与式を挙行いたします。 

 つきましては、ご多用のところとは存じますが、ぜひご列席のうえ、巣立ちを迎える子どもたちの晴れの日をともにお祝いく

ださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

◎ 日時  令和8年3月8日（日） 

 10：00 開式 

◎ 場所  舞戸子の星こども園 遊戯室 

◎ 連絡事項 

 ＊ 卒園児の服装は自由です。入学式に着用予定の洋服など、ご家庭でご準備ください。 

＊ 卒園児は保護者と一緒に、9：40までに登園してください。（※通園バスの運行はありません。） 

＊ 駐車スペースは、舞戸子の星こども園駐車場をご利用ください。 

＊ 式前に家族ごとの記念写真、式後に全体集合写真を撮影いたします。 

＊ 保護者以外のご家族が列席される場合は、会場設営の都合上、事前に人数をお知らせください。 

 

 

● 卒園式後の教育・保育について 

つばき組の園児は、3月24日（火）まで通常どおり登園となります。 

3月25日（水）からは新年度準備期間に入りますが、 

3月31日（火）までは在籍扱いとなりますので、 

期間中の登園をご希望の場合は園にてお預かりいたします。 

※この期間中は通園バスの運行はありません。 

送迎は保護者の皆様による対応をお願いいたします。 


